PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 26/11/2025 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA SRP N.º 101/2025 – PE SRP N.º 032/25 – CONTRATANTE:
Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA – CONTRATADA: Engedrain Construções Ltda. – OBJETO: Implantação de Sistema de
Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual contratação de empresa para a execução dos serviços necessários a construção de
ramais prediais de água e montagem de barrilete e ramais de esgoto sanitários em diversas Ruas da cidade de Juiz de Fora/MG - (Reg.
NORTE e SUL, inclusive distritos e podendo atuar em outras regiões), incluindo mão de obras – VALOR: R$ 5.954.000,00 (cinco milhões
novecentos e cinquenta e quatro mil reais) – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 25 de novembro de 2025. a) LUCIANO SOARES –
Pregoeiro da CESAMA.

Fechar

26/11/2025, 09:06 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=136874 1/1